
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

131545 16/03/202501 02 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO

PRISCILA CUEBRA GARCIA
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

989
1667
72
1652

09:45 09:56

00 00

09:57 10:10

00 01

10:15 10:48

01 01
01 02

193165 GABRIEL NATHAN LEE 01
200606 GUILHERME HENRIQUE MENDES 02
196257 PIETRO SOUZA BORGES 03
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 04
175238 ALLEF BERNARDO SANTANA CARNEIRO 05
203306 ARTHUR CARVALHO NERES 06
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 07
174634 FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES 08
193331 ARTHUR HENRIQUE CHAGAS SANTOS 09
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 10
193583 CHARLES LUCAS ALVES LORENÃ§O 12
174182 ENZO VIANA CARREIRO 13
173977 Ã•CARO DA SILVA ANDRADE 14
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 15
187284 BRENO VENDRAMINI BOFFA 18
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DECIO EDWARD ROBISON BERTO JUNIOR6390

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA4867
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173621 JÃºLIO CÃ©SAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA 01
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 02
201763 PIETRO ESPINDOLA FERNANDES 03
191623 MARCELO NEGRETTI RAYMUNDO DE OLIVEIRA BEZERRIL 04
186812 PAULO HENRIQUE LEITHOLD DE ASSIS 05
204004 EDUARDO SANDRIN PEIXOTO 06
172068 NÃ•COLAS GABRIEL FELIX DE OLIVEIRA 08
168623 TALES MENDES DE JESUS 10
176060 ARTHUR COSTA BUZO 11
178615 KAYKY SADRACK RODRIGUES MIRANDA 12
192430 GABRIEL PONCE DE LEON DOS SANTOS	 13
204017 LUCAS CARVALHO SANTOS 23
200650 ARTHUR VIANA OLIVEIRA 49
200575 LUIZ GUILHERME DIAS FERREIRA 77
175695 GABRIEL ALVES BARROS FRIAS 99

13
01
02
13

04
05
23
05
04
77
04
08

08
77
11
06
10
11
06

10
49
08
03
08
77

77
03
99
12
99 10:18 08:57

xxxxx
xxxx

2301

12:00

0802
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RENAN SANTOS DE OLIVEIRA7556

EMERSON HENRIQUE BATISTA LIMA8074
GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271
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HAMILTON GONÃ‡ALVES 7068

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

EDSON LOPES DOS SANTOS 4765

C.A. TABUCA JRS


